
ORGANIZADOR: C.R.L.P. 

CAMPEONATO: CRUCERO 

REGATA: OSCAR ARRONDO 2 

RECORRIDO: BARLO SOTA 

FECHA DE LARGADA: 23-11-24     FECHA DE EMISION: 23/11/24 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 13 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2024  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(4 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 13:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    2  4056 BANZAI     PANDORA31I ,8123  00:13:59:41  00:00:54:41  00:00:44:25                                 

 2    3  4997 B 612      FAYD 30    ,8077  00:14:00:35  00:00:55:35  00:00:44:54                                 

 3    9  4854 QUALEX     QUANTUM 29 ,8221  00:14:17:39  00:01:12:39  00:00:59:44                                 

 4   11   009 SIN DESCAN MATCH 30   ,8893  00:14:12:28  00:01:07:28  00:01:00:00                                 

 

 

__SERIE B____(4 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 13:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    4  5887 CINCO+     I 75       ,7738  00:13:58:44  00:00:58:44  00:00:45:27                                 

 2    5  4273 ESTRDELSUR PEARSON 30 ,7458  00:14:04:15  00:01:04:15  00:00:47:55                                 

 3   10  7330 CARMELA    I 75       ,7670  00:14:18:04  00:01:18:04  00:00:59:53                                 

    DNC  5974 BRAGAO     I 75       ,8114  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE C____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 13:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  5800 PIOJO      PK 22      ,7061  00:14:00:36  00:01:00:36  00:00:42:47                                 

 2    7  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,6936  00:14:14:22  00:01:14:22  00:00:51:35                                 

    DNC  4330 DON GATO   PLENAM.220 ,7016  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE F____(2 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 13:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    6  4440 PIGMALION  FAYD 30    ,7901  00:14:08:14  00:01:03:14  00:00:49:58                                 

 2    8  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,8508  00:14:14:04  00:01:09:04  00:00:58:46                                 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2024  POR TIEMPO EN TIEMPO 



 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

________________________________________________________________________________________________________________ 

 1    1  5800 PIOJO      PK 22      ,7061  00:14:00:36  00:01:00:36  00:00:42:47                                 

 1    2  4056 BANZAI     PANDORA31I ,8123  00:13:59:41  00:00:54:41  00:00:44:25                                 

 2    3  4997 B 612      FAYD 30    ,8077  00:14:00:35  00:00:55:35  00:00:44:54                                 

 1    4  5887 CINCO+     I 75       ,7738  00:13:58:44  00:00:58:44  00:00:45:27                                 

 2    5  4273 ESTRDELSUR PEARSON 30 ,7458  00:14:04:15  00:01:04:15  00:00:47:55                                 

 1    6  4440 PIGMALION  FAYD 30    ,7901  00:14:08:14  00:01:03:14  00:00:49:58                                 

 2    7  5660 MALUCOS    PLENAM.240 ,6936  00:14:14:22  00:01:14:22  00:00:51:35                                 

 2    8  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,8508  00:14:14:04  00:01:09:04  00:00:58:46                                 

 3    9  4854 QUALEX     QUANTUM 29 ,8221  00:14:17:39  00:01:12:39  00:00:59:44                                 

 3   10  7330 CARMELA    I 75       ,7670  00:14:18:04  00:01:18:04  00:00:59:53                                 

 4   11   009 SIN DESCAN MATCH 30   ,8893  00:14:12:28  00:01:07:28  00:01:00:00                                 

    DNC  5974 BRAGAO     I 75       ,8114  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNC  4330 DON GATO   PLENAM.220 ,7016  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 


